
 

 

UCHWAŁA NR XXI/150/2016 

RADY GMINY STRZAŁKOWO 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach. (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy Strzałkowo uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Strzałkowo, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, właściciele nieruchomości składają w Urzędzie 

Gminy w Strzałkowie ul. Al. Prym. Wyszyńskiego 6 lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 3. 1. Określa się następujący tryb składania deklaracji: 

1) osobiście w Urzędzie Gminy Strzałkowo, 

2) przesyłką pocztową na adres: Urząd Gminy Strzałkowo, ul. Prymasa Wyszyńskiego 6, 62-420 Strzałkowo, 

3) elektronicznie, jako załącznik w formacie danych *.doc do pisma ogólnego udostępnionego poprzez 

elektroniczną skrzynkę podawczą EPUAP Urzędu Gminy Strzałkowo. 

2. Składanie deklaracji w formie elektronicznej następuje zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych oraz 

udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych. (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 

971) zgodnie ze wzorem pisma ogólnego https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/ 

sprawy-obywatelskie/ogolne-sprawy-urzedowe/pismo-ogolne-do-podmiotu-publicznego opublikowanego w 

centralnym repozytorium, o którym mowa w art. 19b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 

działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., z 2016r. poz. 352). 

3. Deklaracja składana w formie elektronicznej musi zostać podpisana bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub za pomocą profilu zaufanego 

EPUAP. 

4. Deklaracja elektroniczna w formacie danych *.doc zostanie udostępniona do pobrania na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Strzałkowo – www.strzalkowo.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Strzałkowo – www.strzalkowo.samorzady.pl 

5. Zawartość elektronicznej wersji deklaracji jest tożsama ze wzorem deklaracji stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 lipca 2016 r.

Poz. 4751



§ 4. 1. Deklarację, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, właściciele nieruchomości składają w terminie 

14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciele nieruchomości składają nową deklarację w terminie 14 

dni od nastąpienia zmiany. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzałkowo. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XX/187/2012 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości, terminu i miejsca składania deklaracji(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 

2013r., poz. 185) 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Kazimierz Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4751



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4751



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4751


		2016-07-20T11:44:09+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




